

KS HOLDING AF 2007 ApS
Nr. Lindvej 12, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 31 16 82 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025

Steen Edgar Nørkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KS HOLDING AF 2007 ApS Nr. Lindvej 12 Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 16 82 79 Stiftet: 18. december 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Edgar Nørkjær, direktør Kim Kenneth Nørkjær, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for ScanDis A/S, eSD Ejendomme ApS, imSD ApS, drSD ApS og Instrulog A/S

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.310 kr. mod -9.997 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.119.206 kr. mod -1.278.106 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-10.310	-9.997
Resultat før finansielle poster	-10.310	-9.997
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	913.999	416.796
Andre finansielle indtægter	2.684.140	965.373
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.000.000	-1.500.000
Øvrige finansielle omkostninger	-2.461.802	-1.089.287
Resultat før skat	-4.873.973	-1.217.115
1 Skat af årets resultat	-245.233	-60.991
Årets resultat	-5.119.206	-1.278.106
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.119.206	-1.278.106
Disponeret i alt	-5.119.206	-1.278.106

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.082.254	4.082.254
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.149.836	24.669.639
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.232.090</u>	<u>28.751.893</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.232.090</u>	<u>28.751.893</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.057.470	17.228.161
	Udsudte skatteaktiver	814.026	1.059.259
	Tilgodehavende selskabsskat	3.000.000	250.000
	Andre tilgodehavender	<u>1.088.358</u>	<u>295.788</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.959.854</u>	<u>18.833.208</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.663.896</u>	<u>52.485.544</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.663.896</u>	<u>52.485.544</u>
	Likvide beholdninger	<u>161.403.058</u>	<u>118.229.703</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>186.026.808</u>	<u>189.548.455</u>
	Aktiver i alt	<u>215.258.898</u>	<u>218.300.348</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>110.111.207</u>	<u>115.230.413</u>
Egenkapital i alt		<u>110.236.207</u>	<u>115.355.413</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til associerede virksomheder		<u>105.016.691</u>	<u>102.938.935</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>105.022.691</u>	<u>102.944.935</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>105.022.691</u>	<u>102.944.935</u>
Passiver i alt		<u>215.258.898</u>	<u>218.300.348</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	116.508.519	116.633.519
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.278.106</u>	<u>-1.278.106</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	115.230.413	115.355.413
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.119.206</u>	<u>-5.119.206</u>
	<u>125.000</u>	<u>110.111.207</u>	<u>110.236.207</u>

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	245.233	60.991
	245.233	60.991
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	59.782.254	58.282.254
Tilgang i årets løb	6.000.000	1.500.000
Kostpris 31. december 2024	65.782.254	59.782.254
Nedskrivninger 1. januar 2024	-55.700.000	-54.200.000
Koncerntilskud	-6.000.000	-1.500.000
Nedskrivninger 31. december 2024	-61.700.000	-55.700.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.082.254	4.082.254

Oprindelig kostpris af kapitalandele i tilknyttede virksomheder pålydende 60.782.254 kr. er reduceret med kr. 56.700.00 til en kostpris pålydende 4.082.254 kr.

3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	24.669.639	24.310.024
Tilgang i årets løb	480.197	359.615
Kostpris 31. december 2024	25.149.836	24.669.639
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	25.149.836	24.669.639

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Steen Edgar Nørkjær

Navn returneret af MitId: Steen Edgar Nørkjær
Direktør
ID: c1666cb9-856d-44b2-b671-0fd11d8bd55b
IP-adresse: 217.198.208.58:33809
Dato for underskrift: 01-07-2025 16:06:47 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Kim Kenneth Nørkjær

Navn returneret af MitId: Kim Kenneth Nørkjær
Direktør
ID: c138bbe6-27da-4c2c-949f-524ad7ffca36
IP-adresse: 217.198.208.58:36889
Dato for underskrift: 01-07-2025 18:29:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Niels Jørgen Jørgensen

Navn returneret af MitId: Niels Jørgen Jørgensen
Revisor
ID: e2cde902-d885-497b-967c-4c3d17b27876
IP-adresse: 152.115.33.81:41771
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 02-07-2025 07:17:49 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Steen Edgar Nørkjær

Navn returneret af MitId: Steen Edgar Nørkjær
Dirigent
ID: c1666cb9-856d-44b2-b671-0fd11d8bd55b
IP-adresse: 77.214.67.173:29660
Dato for underskrift: 02-07-2025 07:25:48 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.